
 

                                                                           

Orkán® čistič 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

Orkán® čistič 

Práškový čisticí přípravek průmyslových myček nádobí na bázi aktivního chlóru. 

Účinný zejména na mastnoty z vnitřku myček. 
 

Orkán® čistič je koncentrát vysoce účinného práškového čisticího přípravku mycího systému 

profesionálních myček nádobí malého a středního výkonu, taktéž domácích myček nádobí se 

sanitačním účinkem na bázi aktivního chlóru. 

Složení tohoto přípravku zaručuje vysokou čisticí schopnost pro odstranění usazenin a mastnot z 

celého mycího systému a mycího prostoru myček nádobí. Zaručuje odstranění usazenin i z těžko 

přístupných míst. Přípravek je nízkopěnivý s následnou samoodpěňovací schopností. 

Orkán® čistič je univerzálně použitelný pro všechny myčky nádobí. pH: 13 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

 

PROFESIONÁLNÍ MYČKY 

Nadávkujte Orkán® čistič v následujícím množství: 

PODPULTOVÁ MYČKA 2 odměrky (0,5 sáčku) 

ZDVIHOVÁ MYČKA 4 odměrky (1 sáček) 

TUNELOVÁ MYČKA 6 odměrek (1,5 sáčku) 

do každého tanku myčky. Spusťte na cca 5 minut „nekonečný“ mycí cyklus (pokud je jím myčka 

vybavena), případně spusťte 3 až 4-krát nejdelší mycí cyklus. Případné uvolněné usazeniny řádně 

vypláchněte. Místa se špatným přístupem mycí vody (zejména prolisy dveří a plášťě myčky) 

doporučujeme mechanicky očistit kartáčem s roztokem přípravku. 

 

DOMÁCÍ MYČKY 

1. Vyprázdněte myčku a odstraňte hrubé nečistoty ze síta filtru. 

2. Naplňte násypku myčky čističem a dvě odměrky rozsypejte uvnitř myčky mimo síta filtru. 

3. Zvolte úsporný program bez oplachování a nechte ho bez nádobí doběhnout do konce. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 


